
Tabulka č. 4 Hodnocení VaV 2006 Oddělení IS VaV

Tabulka č. 4
Hodnocené projekty a výzkumné záměry a jejich výsledky seskupené podle poskytovatelů

Řazeno podle indexu státního rozpočtu
Hodnocené projekty a výzkumné záměry s rokem ukončení 2001 - 2005

Datový zdroj: CEP, CEZ, RIV 
Stav dat: CEP, CEZ a RIV k 8. 9. 2006
Finanční položky v tis. Kč. Údaje jsou zaokrouhleny na celé tisíce Kč.
Počty uznaných výsledků zaokrouhleny na 2 desetinná místa, váhy výsledků zaokrouhleny na 3 desetinná místa.

Komentář :
V tabulce č. 4 jsou za jednotlivé poskytovatele sumarizovány údaje o všech ukončených nebo zastavených projektech a výzkumných záměrech a jejich výsledcích zařazených v RIV, které patří do hodnocení VaV.
Za daného poskytovatele jsou sumarizovány všechny ukončené nebo zastavené projekty a výzkumné záměry, které patří do hodnocení VaV bez ohledu na dodání výsledků do RIV.
V případě výsledků navazujících na více projektů resp. výzkumných záměrů, z nichž některý nespadá do hodnocených projektů a výzkumných záměrů (např. příjemcem je fyzická osoba, fyzická osoba s IČ, rok ukončení projektu není ze sledovaného období 2001-2005), 
je započítána poměrná část výsledků připadající na hodnocený projekt resp. výzkumný záměr.
Index státního rozpočtu SR byl stanoven jako podíl váhy uznaných výsledků a výdajů ze státního rozpočtu (v mil. Kč). Vyjadřuje velikost váhy výsledku (tj. počet přidělených bodů výsledku) připadající na 1 milion Kč a vyjadřuje míru zhodnocení výdajů ze státního rozpočtu.
Vztažnou hodnotou pro rozdělení příjemců podle hodnoty indexu státního rozpočtu do "barevných skupin" v tabulce je hodnota indexu státního rozpočtu (19,15), která je vypočítana za celou hodnocenou oblast. 

Index SR Poskytovatel
Počet 

projektů   
a záměrů

Skutečné výdaje Uznané výsledky celkem J - impaktované časopisy J - ostatní časopisy B - knihy C - kapitoly v knihách D - články ve sbornících P - patenty T - technologie Neuznané 
výsledky

Celkem Státní 
rozpočet Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
indexsr reskod pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht pocneu

0,67 Ministerstvo dopravy a spojů 13 149 238 148 338 11,00 100,000 0,00 0,000 2,50 2,500 3,00 15,000 0,00 0,000 4,50 7,500 0,00 0,000 1,00 75,000 10,00

3,06 Ministerstvo dopravy 62 376 356 359 103 332,83 1 097,827 1,00 30,494 201,83 213,333 20,00 145,000 0,00 0,000 103,00 184,000 0,00 0,000 7,00 525,000 101,00

3,44 Ministerstvo práce a sociálních věcí 76 258 120 229 288 292,83 788,181 6,00 31,014 140,50 149,500 98,33 536,667 32,00 52,000 16,00 19,000 0,00 0,000 0,00 0,000 179,92

4,20 Český úřad zeměměřičský a katastrální 7 134 465 125 774 147,25 527,666 5,67 80,833 57,33 136,833 5,00 85,000 5,00 15,000 74,25 210,000 0,00 0,000 0,00 0,000 62,00

5,79 Ministerstvo informatiky 10 70 001 67 500 45,00 390,500 0,00 0,000 20,00 27,500 0,00 0,000 0,00 0,000 21,00 63,000 0,00 0,000 4,00 300,000 28,50

6,27 Ministerstvo pro místní rozvoj 7 4 945 4 945 11,00 31,000 0,00 0,000 2,00 2,000 5,00 25,000 0,00 0,000 4,00 4,000 0,00 0,000 0,00 0,000 8,00

8,04 Ministerstvo obrany 260 1 793 315 1 706 071 1 398,95 13 710,732 111,53 1 846,315 572,17 1 056,667 41,00 220,000 83,00 163,000 459,25 904,750 16,00 820,000 116,00 8 700,000 567,25

8,59 Ministerstvo průmyslu a obchodu 567 15 990 096 6 169 300 1 277,02 52 964,796 58,80 1 012,262 119,28 254,133 5,50 42,500 3,33 10,000 398,10 945,900 48,00 2 400,000 644,00 48 300,000 380,00

8,97 Ministerstvo životního prostředí 250 3 482 675 2 727 453 2 101,09 24 460,738 93,34 1 821,505 690,92 1 316,667 119,70 943,500 98,18 276,517 852,95 1 802,550 6,00 300,000 240,00 18 000,000 755,92

9,09 Ministerstvo zemědělství 292 2 355 915 2 118 314 5 128,00 19 261,830 301,03 4 409,547 2 049,23 4 170,183 241,00 1 340,000 160,83 305,000 2 305,40 4 629,600 36,00 1 820,000 34,50 2 587,500 513,58

10,01 Ministerstvo zdravotnictví 973 3 844 870 3 570 070 7 082,87 35 740,226 1 352,32 23 592,349 3 673,24 6 145,521 130,17 944,583 578,86 1 523,157 1 342,28 3 234,614 6,00 300,000 0,00 0,000 247,67

13,26 Ministerstvo spravedlnosti 1 60 078 60 078 305,50 796,579 4,00 15,079 91,50 106,500 46,00 275,000 99,00 299,000 65,00 101,000 0,00 0,000 0,00 0,000 14,00

13,79 Akademie věd ČR 837 20 570 690 16 308 302 26 361,98 224 970,362 7 848,98 162 527,168 6 563,96 14 889,936 1 288,73 11 760,917 3 119,27 8 389,506 7 461,87 23 007,002 77,67 4 283,333 1,50 112,500 1 134,11

17,54 Státní úřad pro jadernou bezpečnost 47 298 684 211 277 231,50 3 705,651 6,50 82,651 39,00 103,500 17,50 117,500 9,00 9,000 118,50 393,000 3,00 150,000 38,00 2 850,000 105,83

17,79 Ministerstvo zahraničních věcí 108 85 368 85 368 667,33 1 518,592 2,00 18,759 400,50 520,500 54,17 450,833 141,67 387,500 69,00 141,000 0,00 0,000 0,00 0,000 92,00

18,14 Ministerstvo kultury 292 648 334 470 233 2 687,00 8 529,702 57,92 797,252 1 297,25 2 442,250 407,23 2 451,167 228,90 424,233 676,20 977,300 1,00 50,000 18,50 1 387,500 505,39

21,26 Český báňský úřad 24 119 629 119 629 76,17 2 543,167 0,00 0,000 20,00 20,000 5,00 25,000 4,00 4,000 14,17 19,167 0,00 0,000 33,00 2 475,000 38,00

23,26 Národní bezpečnostní úřad 45 80 595 80 595 25,00 1 875,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 25,00 1 875,000 25,00

29,93 Grantová agentura ČR 3 533 9 328 588 5 876 838 30 332,14 175 908,511 5 436,57 101 103,416 5 549,00 13 363,748 1 017,95 8 103,500 1 475,57 4 495,798 16 821,55 46 805,383 14,50 761,667 17,00 1 275,000 1 809,58

33,86 Ministerstvo vnitra 49 108 526 108 526 330,83 3 675,065 4,00 70,232 152,50 170,500 33,00 210,000 7,50 15,000 92,83 134,333 0,00 0,000 41,00 3 075,000 71,50

36,23 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 829 15 343 282 11 933 565 97 455,13 432 408,298 10 188,55 187 829,250 24 932,06 50 008,557 2 929,15 22 442,500 6 224,90 16 622,733 52 773,80 127 763,591 155,67 8 916,667 251,00 18 825,000 6 219,48

64,92 Jihomoravský kraj 1 1 265 955 49,00 62,000 0,00 0,000 7,00 7,000 1,00 5,000 1,00 1,000 40,00 49,000 0,00 0,000 0,00 0,000 1,00

19,15 Celkem 8 283 75 105 035 52 481 522 176 349,43 1 005 066,423 25 478,21 485 268,126 46 581,79 95 107,328 6 468,43 50 138,667 12 272,02 32 992,444 83 713,65 211 395,690 363,83 19 801,667 1 471,50 110 362,500 12 869,73

1/1 verze 1, 15.11.2006


	tab4

